
令和６年１月１１日 

 

会  員 各位 

郡市区等医師会事務局 ご担当者 様 

 

いつもお世話になりありがとうございます。 

大阪府医師会広報課の飯尾と申します。恐れ入りますが、標記につきまして会員

の先生方への周知をお願い申し上げます。 

 

（概要） 

大阪府医師会では、府医ニュース３０００号発刊（令和４年５月 18日付）を記

念し、「新型コロナ対応医療関係者・慰労コンサート」を企画いたしました。 

つきましては、令和６年３月 24日（日）午後２時よりクールジャパンパーク大

阪ＷＷホールにて「矢井田瞳スペシャルライブ」を開催いたします。 

本イベントは会員および会員医療機関の従事者を対象にしており、広くご応募

いただきたいと考えております。 

なお、参加料は無料です。申し込み多数の場合は抽選となります。 

申し込みにつきましては、添付資料１枚目のＱＲコード、もしくは下記よりご応

募ください。 

https://eplus.jp/sf/detail/4016250001-

P0030001?P6=980&P1=0402&P10=10&P59=1 

※申し込みにあたっては、「イープラス」への会員登録が必要となります。 

 

（追伸） 

本イベントは、新型コロナでの慰労を趣旨にしておりますので、 

ぜひ郡市区等医師会事務局の皆様にもご応募いただければと存じます。 

お申し込みの際には、質問２「医療機関名」に医師会名をご入力ください。 

皆様をご招待したいところですが、応募多数の場合は抽選となりますので悪し

からずご了承ください。 

 

━*・*・*━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

 大阪府医師会広報課 飯尾憲一 

 543-8935 大阪市天王寺区上本町 2-1-22 

 TEL：06-6763-7013／FAX：06-6766-2872 

 E-mail  k-iio@po.osaka.med.or.jp 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━*・*・*━ 

https://eplus.jp/sf/detail/4016250001-P0030001?P6=980&P1=0402&P10=10&P59=1
https://eplus.jp/sf/detail/4016250001-P0030001?P6=980&P1=0402&P10=10&P59=1
mailto:k-iio@po.osaka.med.or.jp




チケット申し込み方法について 

 

スマートフォンまたはパソコンからの申し込みとなります。申し込みの際は代表者のみ、「イープラス」へ

の会員登録が必要です（すでに会員の方はログインしてお申し込みください）。会員登録につきましては、イ

ープラス公式サイト（https://eplus.jp/sf/guide/service）をご確認ください。 

 

１．ログイン後、「第１希望」欄より下記を入力してく

ださい。 

 

・希望席種→招待¥0 

・希望枚数→１枚 or２枚 

を選択し、「申込み」をタップしてください。 

 

 

 

 

 

 

２．支払方法で「コンビニ／ATM[振込手数料¥0/1 件]」

をチェックし、「次へ」をタップしてください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．「下記質問にご回答ください」の質問１～４を漏れなく記入の上、「同意

して申込み」をタップしてください。 

 

質問１：職種 

質問２：医療機関名 

質問３：同行者氏名 

（１枚で申し込みの方は「なし」とご記入ください） 

質問４：同行者職種 

（１枚で申し込みの方は「なし」とご記入ください） 

 

 

 

 

 

◦スマートフォンの場合は別添チラシのＱＲコードよりお申込みください。 

◦パソコンの場合は下記からお申し込みください。 

https://eplus.jp/sf/detail/4016250001-P0030001?P6=980&P1=0402&P10=10&P59=1 

当落につきましては２月 14日以降にメールで連
絡いたします。 

https://eplus.jp/sf/guide/service
https://eplus.jp/sf/detail/4016250001-P0030001?P6=980&P1=0402&P10=10&P59=1

